ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-KTHT
V/v triển khai ý kiến chỉ đạo của Bộ

Giao thông vận tải tại Công văn số

9545/BGTVT-VT ngày 14/9/2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 9 năm 2021

   Kính gửi:

     - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 9545/BGTVT-VT ngày 14/9/2021 của Bộ Giao thông vận

tải về việc triển khai Nghị quyết số 66/NQ-CP ngày 01/7/2021của Chính phủ; đôn

đốc thực hiện quy định về lắp camera trên xe ô tô kinh doanh vận tải theo quy định

tại Nghị định số 10/2020/NĐ-CP (lần 02);

Căn cứ Công văn số 2902/UBND-KTN ngày 16/9/2021của UBND tỉnh Lai

Châu về việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn số

9545/BGTVT-VT ngày 14/9/2021.

Để triển khai thực hiện hiệu quả các qui định về lắp camera trên xe ô tô kinh

doanh vận tải. UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai Công văn nêu trên trong đó tập trung

tuyên truyền, đôn đốc các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn huyện thực hiện

nghiêm quy định tại Khoản 2 Điều 13, Khoản 2 Điều 14 của Nghị định số

10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ (Có Công văn và Nghị định số

10/2020/NĐ-CP gửi kèm theo công văn này).

 UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giao thông vận tải;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2021-09-20T17:47:27+0700

		2021-09-21T14:32:46+0700

		2021-09-21T14:32:46+0700

		2021-09-21T14:32:46+0700